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Stulecie skautingu w Cieszynie zakończy specjalna projekcja kultowego filmu „Czarne stopy” w reżyserii
Waldemara Podgórskiego z 1986 roku. W rolach głównych m.in. Cezary Pazura i Wojciech Malajkat. 

„Czarne Stopy” to film przygodowy dla młodzieży, ale z sentymentem oglądają go także dorośli, śpiewając
wpadającą w ucho piosenkę „My jesteśmy Czarne Stopy, puszczy duch nas nie przestraszy...”. 

Akcja filmu toczy się w trakcie obozu zorganizowanego przez drużynę harcerską w Górach Świętokrzyskich.
Głównymi bohaterami są chłopcy należący do najmłodszego zastępu "Czarne Stopy". W czasie harcerskiego obozu
przeżywają różne przygody: dostają znaki od Leśnego Oka, chodzą na zwiady, pomagają samotnemu gospodarzowi
na polu, w czasie warty ktoś kradnie im serdlki i proporzec. 

Rolę filmowej drużyny harcerzy zagrała autentyczna 28 Łódzka Drużyna Harcerzy z Hufca ZHP Łódź-Polese, a
zdjęcia do filmu realizowane były w trakcie długiego letniego obozu. 

Zapraszamy na projekcję o godzinie 19.00 w Domu Narodowym.

Obudź w sobie skauta! Stulecie skautingu w Cieszynie. 

Jest tylko jeden taki dzień na sto lat. Wielkie święto skautingu. Nie zaśpij! Obudź w sobie skauta! Weź udział w
obchodach stulecia skautingu. Bądź z nami 1 sierpnia na Cieszyńskim Rynku. 

Pierwszy sierpnia nie będzie zwyczajnym dniem. Być może jak co dzień wyjdziemy do pracy, zrobić zakupy czy
przewrócimy się w łóżku na drugi bok. Ale... w tym samym czasie w ponad 160 krajach na całym świecie miliony
młodych ludzi spotkają się, żeby wspólnie świętować obchody stulecia skautingu. Hufiec Ziemi Cieszyńskiej, jako
część tej niezwykłej organizacji, chce także uczcić to święto. 1 sierpnia w Cieszynie spotkają się zuchy, harcerze, byli
działacze i ich przyjaciele. 
To nie tylko święto tych, którzy aktywnie działają. To także święto tych, którym bliska jest skautowa idea, którzy
kiedyś w gromadach czy drużynach zmieniali świat na lepsze. Bądź razem z nami!

 

Więcej informacji na www.cieszyn.zhp.pl/stulecie

 

 

Czytaj też:

Złóż skautom życzenia

Razem pomagamy

Czym jest dla Ciebie skauting?
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